[image: image1.jpg]TMMPUAOIKEHUE 2
K IToroskenuto "O repbe Y>KypcKoro paiioHa

OAHOLIBETHEIMT PMCYHOK T'EPBA
Y>KYPCKOI'O PAMIOHA
KPACHOMAPCKOI'O KPAA
(repOOBBIM HIUT)

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                             г. Ужур                                                  № 844

О внесении изменений в постановление

администрации Ужурского района

от 02.03.2017 № 101 «О создании
Общественного Совета при главе района»

В целях учета в практической деятельности органов местного самоуправления района, интересов различных групп населения, взаимодействия с местными отделениями политических партий, профсоюзными, религиозными, общественными организациями и объединениями Ужурского района, в соответствии со статьями 26, 33 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Ужурского района от 02.03.2017 № 101 «О создании Общественного Совета при главе района» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам и общественно-политической работе В.А. Богданову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске районной газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                        К.Н. Зарецкий

Исполнитель:                                                                           О.В. Клименко
Согласовано:                                                                            В.А. Богданова

                                                                                                   Н.С. Жилина

                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      Ужурского района от 09.11.2021 № 844
Состав

Общественного Совета при главе района
1. Петрочкова Ольга Владимировна – руководитель СП КГБУ "МФЦ" в г. Ужур, председатель;
2. Коленкина Наталья Анатольевна – учитель МБОУ «Златоруновская СОШ», заместитель председателя;
3. Мокрецов Виктор Яковлевич - председатель Ужурского районного Совета ветеранов, секретарь;
4. Семёнова Ольга Петровна – заведующая Андроновской участковой больницей;
5. Глушков Александр Сергеевич – директор МБОУ ДО «Ужурская спортивная школа»;
6. Бухтояров Сергей Кузьмич – пенсионер.